
開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：交通安全事業（通学路緊急対策）県東深井線道路改良工事

工 事 場 所：東御市日向が丘

工　    期 ：令和４年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 16,300,000

2 竹花工業株式会社田中支店 16,270,000

3 北澤土建株式会社東御支店 16,250,000 ○

4 竹内工業株式会社 16,380,000

5 東部開発株式会社 16,330,000

6 株式会社東建工業 16,400,000

7 株式会社共栄建設 16,340,000

8 株式会社市川組 16,500,000

9 有限会社和興開発 16,280,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路改良　Ⅼ＝127.7ｍ、Ｗ＝8.75ｍ

16,590,000 14,110,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　白鳥台側溝改修工事

工 事 場 所：東御市白鳥台

工　    期 ：令和４年８月26日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社東御 1,890,000

2 有限会社小川建設 1,870,000 ○

3 有限会社丸一建設 1,900,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：側溝改修　Ⅼ＝47.0ｍ

1,900,000 1,662,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯楽里館　地下ケーブル及び高圧変電設備工事

工 事 場 所：東御市和

工　    期 ：令和４年８月31日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 1,720,000

2
丸子小諸電気株式会社東御営業
所

1,770,000

3 信州電機株式会社東御営業所 1,590,000 ○

4 辰野電業株式会社東御営業所 1,745,000

5 松山電機株式会社東御市支店 1,840,000

6 株式会社丸子信州電気東御支店 1,780,000

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：湯楽里館　地下ケーブル及び高圧変電設備工　一式

1,600,000 1,433,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：ゆぅふるtanaka　エアコン設置工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和４年９月30日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月27日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 3,650,000 ○

2 株式会社竹花組東御支店 3,800,000

3 株式会社荒井設備 3,680,000

4 株式会社えびす住宅設備 3,770,000

5 太陽リビング株式会社 3,700,000

6 株式会社東部設備 3,750,000

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ゆぅふるtanaka　エアコン設置工　一式

3,820,000 3,420,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　和109号線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市栗林

工　    期 ：令和４年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 竹内工業株式会社 5,080,000

2 株式会社共栄建設 5,000,000 ○

3 有限会社和興開発 5,020,000

4 田中土建 5,060,000

5 山岸建設工業株式会社 5,040,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ⅼ＝263ｍ、舗装工　Ａ＝1,061㎡

5,090,000 4,453,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　常田・桜井線舗装修繕工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市大石

工　    期 ：令和４年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 3,050,000

2 東部開発株式会社 3,060,000

3 株式会社市川組 3,000,000 ○

4 株式会社東建工業 3,020,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ⅼ＝130ｍ、舗装工　Ａ＝579㎡

3,090,000 2,703,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　常田・桜井線舗装修繕工事（第１工区）

工 事 場 所：東御市加沢

工　    期 ：令和４年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 竹花工業株式会社田中支店 2,935,000

2 北澤土建株式会社東御支店 2,950,000

3 株式会社市川組 2,970,000

4 株式会社東建工業 2,920,000

5 有限会社丸一建設 2,900,000 ○

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ⅼ＝116ｍ、舗装工　Ａ＝539㎡

3,000,000 2,625,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　王子平舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市王子平

工　    期 ：令和４年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 2,620,000 ○

2 株式会社東建工業 2,630,000

3 成夢建設 2,650,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ⅼ＝110ｍ、舗装工　Ａ＝605㎡

2,700,000 2,362,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　田中舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和４年８月26日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社共栄建設 2,040,000

2 有限会社東御 2,020,000 ○

3 有限会社小川建設 2,050,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ａ＝363.8㎡、Ⅼ＝130.5ｍ

2,050,000 1,793,000



開札年月日 ：令和４年６月21日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：新屋配水管布設工事

工 事 場 所：東御市新屋

工　    期 ：令和４年９月30日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、６月23日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 7,940,000

2 竹花工業株式会社田中支店 8,012,000

3 株式会社アイエスパイピング 7,974,000

4 竹内工業株式会社 8,001,000

5 株式会社荒井設備 7,900,000

6 太陽リビング株式会社 7,800,000 ○

7 株式会社東部設備 7,998,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ダクタイル鋳鉄管（K形）布設　Φ75　Ⅼ＝160.7ｍ

8,110,000 7,096,000


	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

